oznaczenie sprawy SP ZOZ ZSM/ZP/230/57/2014 DRUK ZP-12

rz1al Zamowich Pubiicznych
1 70Z Zespot Szpitali Miejskich
41-500 Chorzow
ul. Strzelcthw Bytomskich 11
40T Gy 253 rax (Ude; 28-9D-299

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego o wartosci szacunkowej nieprzekraczajacej w ziotych
réwnowarto$¢ kwoty 207 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamowien publicznych w trybie
»Przetargu nieograniczonego” na realizacjg¢ zaméwienia pod nazwa: Petnienie nadzoru inwestorskiego nad
zadaniem pn.: ,Realizacja budynku dla potrzeb Oddziatu Wewnetrznego z Pododdzialem Geriatrii oraz
Oddziatu Hematologii wraz z wykonaniem facznika do Pawilonu nr I przy ulicy Strzelcéw Bytomskich 11
w Chorzowie - w systemie zaprojektuj i wybuduj".

Zbiorcze zestawienie ofert

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko
oraz adres wykonawcy

Cena oferty brutto

w PLN

Cena ryczattowa [Cry]
za 1 miesigc peinienia
nadzoru w trakcie
projektowania (brutto)

Cena ryczaltowa [Cr)]
za 1 miesigc petnienia
nadzoru w trakcie
trwania robét (brutto)

Cena ryczaitowa [Crc)]

za 1 miesiac pelnienia
nadzoru w trakcie rozliczania
Inwestyciji (brutto)

Dom Inzynierski PROMIS
SA.

ul. Stoistawa 2

70-223 Szczecin

525 210,00 zt

73 800,00 zt

339 750,00 zt

51 660,00 zi

NBQ Sp. z 0.0.
ul. Gdanska 3c
70-660 Szczecin

445 260,00 zt

59 040,00 zt

334 560,00 zt

51 660,00 zt

Biuro Obstugi Budownictwa
Powiernictwo KORDEK

ul. Gdanska 47/31

84-230 Rumia

Adres do korespondenciji:
ul. Noskowskiego 13A/20
80-170 Gdarisk

467 400,00 zt

98 400,00 zt

319 800,00 zi

49 200,00 zt

Inwest — Complex

Sp. zo.0.

ul. Géry Cheimskiej 15
44-100 Gliwice

428 765,70 zi

49 200,00 zi

342 665,70 zt

36 900,00 zt

Grontmij Polska Sp. z 0.0.
ul. Ziebicka 35
60-164 Poznan

202 950,00 zt

63 960,00 zt

127 920,00 zi

11 070,00 zt

ATIVA Jakub Kuratow
ul. Kozielska 254
44-100 Gliwice

229 780,00 z

19 956,00 zt

194 857,00 zt

14 967,00 zi

Chorzow, 23.12.2014r.. .................

Jerzy8zafrandwicz

(data i podpi;

rownika pamawiajacego




